Lo LN LN, WLl LNl oannliun
SEGURIDAD PUBLICA
TRETARIA DEL INTERIOR
AMENTC DE EXTRANJERIA

- s
Y MIGRACION ’,,fﬁ?éﬂﬂga
e Pua;g; OTORGA VISACION A
,,1ﬁg(ﬁﬁkuoﬁgpv‘“’ EXTRANJERA OQUE INDLCA
rro: 17728070\ WY sEGraan” Q
pePTO EB\lgl RESOLUCION EXENTA N° 51644
WA \\
$Mﬁpggij SANTTAGO, 16 de Marzo de 2020
gﬂETvk'
AL
VISTO estos antecedentes; lo 1nformado por

Jefatura de Investigacicnes de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA
202.029.688 ael ano 2020; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuestoc en los articulos
13,35, 139,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 y Resolucién Exenta N° 1320
30-04-2001, todos del Ministerio del Interior; en la Rescluciédn N
del 2€/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO
1.- OTORGASE wvisacién de Residente Sujeto a Contrato, por periodo  de
aflos en la condicién de TITULAR a Angela Maria OLAYA
nacionalidad COLOMBIANA con su empleador JEAN PAUL FIGUEROA MELO.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visac
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefat
Nacional de Extranjeria y Policila Internacional.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamentoc de Extranjeria vy Migracidn
Ministerio del Interior y Seguridad Publica

4 o -

"CL/KLS/APM N T e
3/2020 G T A

. 5 ‘“”'”,Z' AT &<J//
CLOMn: \;\\ v//)‘,_ T \_J
.la Internacional “&
TVO ﬁbf=%?.L-RCA3ﬁyA

Seccidn Visas



